

نیمکت

معاون آموزش و پرورش:

شیوه‌نامه اردوی دانش آموزان سختگیرانه می‌شود



معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش‌وپرورش با بیان اینکه شیوه‌نامه اردویی سختگیرانه‌تر می‌شود، گفت: این امر کمک می‌کند مرکزی سفر را کنترل کرده و سرپرستان اردو آسوده‌تر باشند. مهدی فیض در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه اردوهای دانش‌آموزی جزو ضروریات فعالیت‌های پرورشی محسوب می‌شود و به تعبیری مدرسه‌ای که دانش‌آموزان را به اردو نبرد یک کار ناقص انجام داده است، اظهار کرد: توقف فعالیت‌های تعلیم و تربیتی در کلاس درس اشکال بزرگی است که مدارس مرتکب آن می‌شوند. وی با بیان اینکه البته نمی‌توان نگرانی اولیا را از رفت‌وآمد در جاده‌ها نادیده گرفت، گفت: معمولاً خانواده‌ها فرزندشان را از اردو منع می‌کنند بویژه پس از حادثه هرمزگان که تعدادی از دانش‌آموزان جان خود را طی تصادفی از دست دادند، این نگرانی بیشتر شد. از همین رو آموزش‌وپرورش تصمیم گرفت اردوها را بیش از گذشته در ستاد مرکزی رصد کند و مسائل ایمنی مسیر از جهت وسیله‌نقلیه،انتخاب مسیر مناسب و زمان حرکت را کنترل و براساس سامانه‌ای اطلاعات لازم را برای مسوولان اردویی مهیا کند. وی افزود: برای حل این مشکل در شیوه‌نامه اردوها تغییراتی در دست انجام است که بخشی از مواد آن در اردوهای راهیان نور اعمال شد و شیوه‌نامه اصلی تمام اردوها در دست تدوین است. از جمله محور بودن مرکز کنترل سفرهای استانی به‌عنوان محوریت در شیوه‌نامه جدید مورد توجه است. در این مرکز مدیران برگزارکننده اردو پاسخگو هستند و اگر والدین بخواهند از وضعیت فرزندشان در طول مسیر مطلع شوند این مرکز پاسخگو خواهد بود. فیض ادامه داد: به این ترتیب شیوه‌نامه اردویی سختگیرانه‌تر می‌شود اما کمک می‌کند مرکزی سفر را کنترل کرده و سرپرستان اردو آسوده‌تر باشند و امیدواریم دچار افت کمی و کیفی در این زمینه نشویم.

۵ هزار برگ سند

تخلفات صندوق فرهنگیان

رئیس کمیته تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان گفت: اسامی منتشرشده از بدهکاران بانک سرمایه تنها یک برگ از ۵ هزار برگ تخلفات است. جبار کوچکی‌نژاد در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به نهایه شدن پرونده صندوق ذخیره فرهنگیان و ارسال گزارش نهایی به هیات‌رئیسه مجلس برای طرح در صحن علنی اظهار کرد: اسامی منتشرشده از بدهکاران بانک سرمایه تنها یک برگ از تخلفات است. وی افزود: ۵ هزار برگ سند از تخلفات صندوق ذخیره و بانک سرمایه به دست آورده‌ایم و قوه‌قضائیه باید برای بازگرداندن پول‌ها ورود کند البته برخی از بدهکاران به زندان رفته و هم‌اکنون با قید وثیقه آزاد هستند البته در هفته‌های اخیر شاهد خروج یکی از بدهکاران ۵۰۰ میلیاردی از کشور بودیم.

چاله بودجه آموزش‌وپرورش

در مجلس پر نمی‌شود

رئیس فراکسیون فرهنگیان مجلس گفت: چاله بودجه آموزش‌وپرورش در لایحه دولت آنگذر بزرگ است که پر کردن آن در مجلس امکانپذیر نیست. حمیدرضا حاجی‌بابایی، رئیس فراکسیون فرهنگیان مجلس در گفت‌وگو با فارس، درباره بودجه پیشنهادی دولت برای آموزش‌وپرورش در سال ۹۷ اظهار داشت: بودجه اسمال آموزش‌وپرورش تنها ۸/۲ درصد کل بودجه است در حالی که این میزان در سال ۹۵ حدود ۱۰ درصد بود. وی افزود: بودجه آموزش‌وپرورش در سال ۹۵، ۹۱، ۱۵/۵ درصد بودجه بود اما روند آن در این دولت نزولی شده است که نشان‌دهنده سقوط اهمیت آموزش‌وپرورش با وجود تأکید کارشناسان بر اولویت قرار دادن آن است. رئیس فراکسیون فرهنگیان مجلس ادامه داد: چاله بودجه آموزش‌وپرورش در لایحه دولت آنگذر بزرگ است که پر کردن آن در مجلس امکانپذیر نیست، هرچند ما در مجلس با تمام قدرت برای بهبودبودجه آموزش‌وپرورش تلاش خواهیم کرد اما هرچقدر هم تلاش کنیم، نمی‌توانیم فاصله نیاز واقعی آموزش‌وپرورش را با بودجه پیشنهادی و صنعت، معدن و تجارت استان کرمانشاه گفته با تأکید بر اینکه «زومده را از مومن خطانست» اضافه کرد: بودجه آموزش‌وپرورش پیش از این هم یکبار استانی شد که با پی بردن به خطا بودن این عمل دوباره ملی شد.

گروه اجتماعی: دوباره سردرد، سوزش چشم، خستگی، تنگی نفس، سرفه پشت سرفه و بسیاری موارد دیگر، سوغات این روزهای سال همراه شهروندان پایتخت‌نشین و چند کلانشهر دیگر است. روزهایی از سال را پشت سر می‌گذاریم که وضعیت هوا همانند سال‌های گذشته نیست و کودکان و بچه مدرسه‌ای‌ها و حتی بزرگسالان در ایامی از سال که باید شاهد بارش نزولات آسمانی باشند با غم و غصه نبود هوا برای تنفس به بیرون از خانه پا می‌گذارند!

تشکیل کمیته‌اضطرار

روز گذشته مهدهای کودک، پیش‌دبستانی و دبستان‌های پایتخت به دلیل شرایط بحرانی هوا تعطیل شدند. محدوده طرح ترافیک نیز به محدود طرح زوج و فرد گسترش پیدا کرد و تا ساعت ۱۹ ادامه یافت تا شاید حجم آلاینده‌ها کاهش پیدا کند. این موارد حاصل برگزاری جلسه کمیته اضطرار هوا بود. البته که تصمیم‌های دیر هنگام کمیته اضطرار هوا باعث سردرگمی و گلايه خانواده‌ها و دانش‌آموزان هم شد. این اعلام دیر هنگام باعث شد صبح یکشنبه و زمانی که طبق روال همیشه برخی خانواده‌ها به همراه فرزندشان عازم مهدهای کودک و مدارس ابتدایی شدند، با در بسته مواجه شوند.

تشدید برخورد با دودزها

در همین راستا پلیس راهور پایتخت نیز کنترل عبور و مرور خودروها را به صورت سختگیرانه‌تری به اجرا گذاشت. سرهنگ عابدی، جانشین پلیس راهور تهران با اعلام این مطلب که مأموران پلیس راهنمایی و رانندگی پایتخت در معابر حضور فعال داشته و با وسایل نقلیه دودزا برخورد خواهند کرد، اظهار داشت: طرح تشدید برخورد با خودروهای

پلیس
گروه اجتماعی: رئیس پلیس پیشگیری ناجا گفت: در حالی که در ایران ۱/۸ نفر پلیس وجود دارد. به گزارش «وطن‌امروز»، سردار «محمدشرفی» در حاشیه همایش روسای کلانتری‌ها و فرماندهان پاسگاه‌های انتظامی استان سمنان گفت: یکی از مهم‌ترین برنامه‌ها، توسعه ساختارهای انتظامی است. وی تصریح کرد: در دنیا برای هر ۱۰ هزار نفر ۷ پلیس مشغول به کارند، در حالی که در ایران ۱/۸ نفر پلیس وجود

دانشگاه
گروه اجتماعی: رئیس دانشگاه آزاد گفت: در حال حاضر ۲۰ هزار فارغ‌التحصیل دکترا داریم که هستند. به گزارش مهر، فرهاد رهبر در حاشیه گردهمایی معاونان پژوهشی واحدهای دانشگاه آزاد، گفت: ۹۹ درصد دانشجویان دکترا پس از فارغ‌التحصیلی قصد تدریس در دانشگاه‌های کشور را دارند که این سیکل معیوب باید اصلاح شود، چرا که آموزش

ما باید برای پژوهش باشد. رهبر خاطر نشان کرد: در حال حاضر ۲۰ هزار فارغ‌التحصیل دکترا داریم که بیکار هستند. رئیس دانشگاه آزاد اظهار داشت: مدرک‌گرایی در کشور ما تبدیل به یک ضایعه شده است که همه ما گرفتار آن هستیم.

گزارش ۳
گروه اجتماعی: برای بازگشت کرمانشاه به زندگی عادی، دولت و مردم تلاش‌های زیادی کرده‌اند اما وضعیت زلزله‌زده‌ها نشان می‌دهد که باید مسوولان برای بهبود وضعیت آنها تلاش بیشتری انجام دهند. برخلاف برداشت اولیه از پیامد زمین‌لرزه ۷/۳ ریشتری کرمانشاه، خسارت‌های جانی و مالی این واقعه بسیار سنگین و وسیع بوده است. طبق آمار، این حادثه ۶۲۰ کشته و ۱۲ هزار و ۳۸۶ مصدوم داشته و ۱۰ به شهرستان و هزار و ۹۳۰ روستای استان کرمانشاه خسارت وارد شده است. به گزارش ایرنا، بر اساس ارزیابی صورت گرفته از ۸۴ هزار واحد مسکونی شهری و روستایی آسیب‌دیده، حدود ۱۸ هزار واحد مسکونی تخریب‌شده و ۵۰ هزار واحد نیز خسارت جدی دیده است.

خسارت بیش از ۵۰ هزار میلیارد ریالی

آن طور که نعمت‌الله حقیقی، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمانشاه گفته است زلزله کرمانشاه حدود ۸ هزار میلیارد ریال خسارت به بخش‌های صنعت و معدن و اصناف استان وارد کرده و ۹۷ واحد صنعتی و معدنی در مناطق زلزله‌زده آسیب دیده است. سنتر

وضعیت ناسالم هوا بار دیگر بر تهران و چند کلانشهر سایه انداخته است

سلام دوباره به «آلودگی»!

مدارس پایتخت تعطیل شد



سال	پاک	سالم	ناسالم برای گروه‌های حساس	ناسالم برای همه
۱۳۹۳	۶	۴۸	۳۲	-
۱۳۹۴	۴	۵۳	۲۸	۱
۱۳۹۵	۲	۵۴	۲۵	۵
۱۳۹۶	۳	۴۴	۳۸	۱

دودزا در معابر تهران با قوت اجرا می‌شود؛ اگر خودرویی معاینه فنی نداشته باشد جریمه شده و خودروهایی که دودزا باشند پلاک‌شان فک شده و پس از دریافت پلاک تعمیری به تعمیرگاه اعزام می‌شوند. این مقام ارشد پلیس راهور فاتب اعلام کرد: پلیس برخورد با خودروهای دودزا را به طور جد در دستور کار دارد و در این رابطه با تمام وسایل نقلیه دودزا چه عمومی و چه خصوصی طبق قانون برخورد خواهد کرد.

تکاپوی اورژانس

اورژانس تهران نیز اعلام کرد: علاوه بر ۱۹۲ نقطه از شهر تهران که موتورلاسه‌های اورژانس در آن مستقر هستند، به منظور ارائه خدمات بهتر به مردم در زمان بروز مشکلات تنفسی، ۸ دستگاه آمبولانس و اتوبوس آمبولانس در میدان اصلی شهر تهران مستقر شدند.

رئیس پلیس پیشگیری ناجا اعلام کرد

وجود ۱/۸ نفر پلیس به ازای هر ۱۰ هزار نفر

درد و این نشان می‌دهد نسبت به میانگین جهانی وضعیت خوبی نداریم. سردار شرفی با اشاره به طرح موضوع توسعه ساختارهای انتظامی در سراسر کشور در برنامه ۵ ساله ششم توسعه و همچنین برنامه‌های سال ۹۶ ، افزود: اگر منابع آن از سوی مراجع متولی امر تأمین شود در توسعه ساختارهای ناجا که حق

رئیس دانشگاه آزاد اعلام کرد

۲۰ هزار فارغ‌التحصیل بیکار دکترا

وی اضافه کرد: درست است زمانی با توجه به موضوع مدرک‌گرایی توانستیم سطح دانش را ارتقا دهیم اما امروز مبتکرانی در کشور داریم که فاقد مدرک هستند و آنها فراموش شده‌اند. رهبر به خودروی برقی دانشگاه آزاد نیز اشاره کرد و

گفت: برای تجاری‌سازی این خودرو مذاکرات زیادی صورت گرفته و برنامه داریم که این خودرو را تجاری‌سازی کنیم. رئیس دانشگاه آزاد

اظهار داشت: ابتدا ۱۰۰ خودروی برقی تولید خواهیم کرد که ممکن است هزینه تولید آن در ابتدای راه بالا باشد اما پس از اینکه میزان تولیدات افزایش یافت، قیمت این خودرو نیز کاهش بیشتری خواهد داشت.

گذشت ۳۵ روز از زلزله ویرانگر ۷/۳ ریشتری

مشکلات زلزله‌زدگان کرمانشاه تمامی ندارد!



محمودی، قائم‌مقام وزیر نیرو نیز گفت: در اثر زلزله اخیر زیرساخت‌های بخش آب، برق، شبکه‌های آبیاری و زهکشی کرمانشاه ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال خسارت

دیده است. هوشنگ بازوند، استاندار کرمانشاه روز شنبه ۲۵ آذر در جلسه شورای اداری استان گفت: زلزله ۲۱ آبان در مجموع بیش از ۵۰ هزار میلیارد ریال خسارت به استان وارد کرده است.

در انتظار توزیع کانکس

در همین حال، درحالی‌که ۳۵ روز از وقوع زلزله گذشته است، بیشتر زلزله‌زده‌ها هنوز منتظر تحویل کانکس هستند. اکبر سنجایی فرماندار سرپل‌ذهاب خواستار تسریع در تحویل کانکس‌ها به زلزله‌زدگان شد. امیر سرتیپ دوم شاهین تقی‌خانی، سخنگوی ارتش نیز دراین‌باره گفت: با آغاز ساخت روزانه یکصد کانکس در یادگان ایوذر، در مجموع ۲ هزار کانکس مسکونی برای

ارنجی‌ها

آوای شهر

معاون شهردار تهران خبر داد افزایش دامنه طرح LEZ به محدوده زوج و فرد



معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران از تسری اجرای طرح LEZ به محدوده زوج و فرد علاوه بر محدوده طرح ترافیک خبر داد. محسن پورسیدآقایی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه طرح LEZ، طرح بسیار خوبی است که حتماً با جدیت ادامه می‌یابد، گفت: حتی در نظر داریم دامنه اجرای این طرح را از محدوده طرح ترافیک و به منطقه زوج و فرد تسری دهیم و قصد توسعه حدود اجرای طرح LEZ را داریم. وی با بیان اینکه در حال حاضر امکان پوشش طرح LEZ برای کل تهران امکانپذیر نیست، گفت: در طرح LEZ خودروها با دوربین رصد می‌شوند اما در حال حاضر آمادگی کافی برای تجهیز کل شهر به دوربین شماره‌خوان را نداریم و به همین منظور این طرح در محدوده زوج و فرد و طرح ترافیک که تحت پوشش دوربین است اجرایی می‌شود. وی با بیان اینکه دوربین‌ها پلاک خودروها را ثبت و در سیستم سیما بررسی می‌شود، در صورتی که معاینه فنی نداشته باشد با استفاده از سرورهای ناجا بر‌گه جریمه برای آنها صادر شود، گفت: امیدواریم چرخش اطلاعات با همکاری همه دستگاه‌های ذخیل در این امر با دقت و سرعت انجام گیرد تا این طرح به سرانجام برسد.

منع ورود خودروهای پلاک دیپلماتیک به خط ویژه

عضو شورای شهر تهران با اظهار گل‌مندی از ورود خودروهای غیرمجاز به محدوده خط ویژه، گفت: برای جلوگیری از این وضعیت باید تدابیری اندیشیده شود. سیدمحمود میرلوحی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به ورود برخی خودروهای پلاک دیپلماتیک به محدوده خط ویژه که بیشتر از کارکنان سفارتخانه‌های خارجی هستند، اظهار کرد: خودروهای پلاک دیپلماتیک اجازه ورود به خط ویژه را ندارند و نباید این کار را کنند. وی با اظهار گل‌مندی از تردد بی‌رویه خودروهای غیرمجاز و بویژه موتورسواران در محدوده خط ویژه، گفت: خط ویژه برای تردد وسایل نقلیه عمومی و به‌طور مشخص اتوبوس و آمبولانس است و شخص دیگری نباید وارد آن شود.

کوتاه‌وکویا

■ رسول کشت‌پور، شهردار منطقه ۲ تهران با اشاره به ساخت جایگاه‌های کوچک سوخت در این منطقه گفت: این جایگاه‌ها در ترمینال‌های مسافری، پایانه‌های تاکسیرانی، توقفگاه‌ها، مجتمع‌ها و همچنین شهرک‌های مسکونی روزبا کارآیی دارد.

■ طرح‌های پژوهشی و پایان‌نامه‌های دانشجویی رسیده به دبیرخانه هفته پژوهش در نشست علمی با حضور داوران این بخش آسیب‌شناسی شد.

سختگوی ثبت احوال خبر داد

راه‌اندازی ۸۰۰ ایستگاه سیار ثبت‌نام کارت‌ملی

راه‌اندازی شده، یعنی در هر استان حدود یک ایستگاه سیار به‌صورت آزمایشی راه‌اندازی شده است و برخی استان‌های دیگر نیز در حال تهیه سخت‌افزارهای موردنیاز هستند. سخنگوی سازمان ثبت‌احوال در پایان با بیان اینکه ایستگاه‌های سیار ثبت‌نام برای نهادهای و مؤسسات نیز در نظر گرفته شده است، گفت: در حال حاضر در صداوسیما و قوه قضائیه ایستگاه‌های سیار راه‌اندازی شده و مشغول فعالیت هستند. همچنین به دلیل اینکه برای تکمیل ثبت‌نام نیاز به اثر انگشت است، کارمندان فقط برای خودشان به‌صورت شخصی می‌توانند ثبت‌نام کنند و ثبت‌نام برای خانواده‌های‌شان بدون حضور آنان امکان‌پذیر نیست.

کرد: عملیاتی که در زلزله دچار آسیب شده‌اند، توانایی حضور در کلاس درس را ندارند و این امر مشکلات آموزشی سرپل‌ذهاب را دوچندان کرده است.

قطعی برق و مشکلات بهداشتی

فرماندار سرپل‌ذهاب قطعی مکرر و طولانی‌مدت برق در شب‌ها در محله‌های مختلف این شهرستان را از دیگر مشکلات مردم زلزله‌زده در فصل سرما عنوان کرد. سنجایی همچنین گفت: جهاد کشاورزی در زمینه تأمین و توزیع علوفه بین دامداران باید با دقت بیشتری عمل کند تا مشکلات موجود در این بخش نیز رفع شود. وی به دستورالعمل امهال ۲ ساله وام‌ها در مناطق زلزله‌زده اشاره کرد و گفت: برخی بانک‌ها معتقدند وام فقط به کسانی که واحد مسکونی آنان تخریب‌شده است، تعلق می‌گیرد درحالی‌که باید تمام ساکنان زلزله‌زده از این امتیاز بهره‌مند شوند.

از دیگر مشکلات زلزله‌زدگان بویژه در روستاها، کمبود سرویس بهداشتی و حمام است که تأمین آن به‌کندی صورت می‌گیرد. هم‌اکنون شهر سرپل‌ذهاب به ۲۰۰ چشمه توالت و ۱۰۰ حمام دیگر نیاز دارد اما تقاضای روستاها و سایر مناطق زلزله‌زده بیشتر از این است.



سازمان ثبت‌احوال با اشاره به آخرین وضعیت ایستگاه‌های سیار ثبت‌نام کارت ملی هوشمند در کشور، گفت: قصد داریم این ایستگاه‌ها را تا یک ماه آینده در کل کشور راه‌اندازی کنیم. سیف‌الله ابوترابی در گفت‌وگو با ایسنا،

با بیان اینکه ایستگاه‌های سیار به منظور ثبت‌نام و ارائه کارت ملی هوشمند برای مناطق روستایی،صعب‌العبور، سالخوردگان و کسانی که دارای معلولیت حرکتی هستند در نظر گرفته شده است، گفت: قصد داریم ۸۰۰ ایستگاه سیار کارت ملی هوشمند را تا یک ماه آینده در کل کشور راه‌اندازی کنیم. وی ادامه داد: در حال حاضر ۴۶ ایستگاه سیار در کل کشور راه‌اندازی شده، یعنی در هر استان حدود یک ایستگاه سیار به‌صورت آزمایشی راه‌اندازی شده است و برخی استان‌های دیگر نیز در حال تهیه سخت‌افزارهای موردنیاز هستند. سخنگوی سازمان ثبت‌احوال در پایان با بیان اینکه ایستگاه‌های سیار ثبت‌نام برای نهادهای و مؤسسات نیز در نظر گرفته شده است، گفت: در حال حاضر در صداوسیما و قوه قضائیه ایستگاه‌های سیار راه‌اندازی شده و مشغول فعالیت هستند. همچنین به دلیل اینکه برای تکمیل ثبت‌نام نیاز به اثر انگشت است، کارمندان فقط برای خودشان به‌صورت شخصی می‌توانند ثبت‌نام کنند و ثبت‌نام برای خانواده‌های‌شان بدون حضور آنان امکان‌پذیر نیست.